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Ostatnia szansa na zgłoszenie się do Innowatora Mazowsza

Jeszcze do 10 września można zgłaszać się do konkursu „Innowator Mazowsza”. W
puli jest 118 tys. zł!

Czy Twoja firma wprowadza na rynek innowacyjne produkty, usługi lub technologie? A może jesteś
naukowcem, którego badania mają potencjał zmienić oblicze gospodarki? Jeśli tak, to koniecznie
zgłoś się do konkursu „Innowator Mazowsza”.

– Na Mazowszu traktujemy innowacje jako klucz do przyszłości. Konkurs „Innowator
Mazowsza” to nasza strategia na zbliżenie świata nauki, biznesu i samorządu. W ten sposób
budujemy wspólnie silny, nowoczesny region – podkreśla marszałek Adam Struzik. 

Konkurs to szansa dla naukowców i przedsiębiorstw z Mazowsza na zdobycie wsparcia
finansowego, ale też promocję w mediach i wśród potencjalnych partnerów. Dodatkowo dla firm
jest to okazja na zwiększenie konkurencyjności i rozpoznawalności na rynku oraz nawiązanie
wartościowych kontaktów biznesowych. Dla naukowców zdobycie prestiżowego wyróżnienia w
konkursie podnosi ich renomę w środowisku akademickim i biznesowym, a także zwiększa
widoczność ich prac w mediach i wśród potencjalnych inwestorów. Z kolei konferencja finałowa
będzie doskonałą okazją do spotkania z innymi liderami innowacji.

Kto może zostać Innowatorem Mazowsza?

Konkurs jest skierowany do dwóch grup uczestników. W kategorii „Innowacyjna Firma” mogą
zgłaszać się mikro-, małe i średnie przedsiębiorstwa z Mazowsza, które po 1 stycznia 2021 r.
wprowadziły na rynek nowatorski produkt, usługę lub technologię. Z kolei w kategorii „Innowacyjny
Naukowiec” mogą  zgłaszać się naukowcy, którzy uzyskali tytuł doktora po 1 stycznia 2020 r., a ich



praca doktorska, przygotowana lub obroniona w jednostkach naukowych z Mazowsza, dotyczy
innowacyjnych rozwiązań praktycznych lub gotowych do wdrożenia w gospodarce.

Atrakcyjne nagrody

Na laureatów czekają m.in. nagrody finansowe. W puli jest 118 tys. zł. W poszczególnych
kategoriach przewidziano:

„Innowacyjna Firma”:

I miejsce: 30 tys. zł,

II miejsce: 20 tys. zł,

III miejsce: 15 tys. zł.

 

„Innowacyjny Naukowiec”:

I miejsce: 20 tys. zł,

II miejsce: 15 tys. zł,

III miejsce: 13 tys. zł.

 

Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauk humanistycznych, przyrodniczych i/lub medycznych
można otrzymać nagrodę specjalną – 5 tys. zł.

Dodatkowo można zdobyć nagrody od partnerów konkursu, takie jak: indywidualny mentoring
biznesowy, pakiet konsultingowy, biurko w przestrzeni coworkingowej, promocja na konferencji
naukowej, nagranie webinaru/podcastu czy miejsce w programie preinkubacji.

Jak dodaje wicemarszałek Wiesław Raboszuk, Mazowsze od lat dynamicznie się rozwija, a to
zasługa innowacyjnych przedsiębiorców i naukowców. – Region oferuje doskonałe warunki
do rozwoju biznesu i przyciąga wybitne kadry naukowe oraz inwestorów poszukujących
nowatorskich projektów. Są to solidne fundamenty dla rozwoju przedsiębiorczości.
Nagradzamy najlepsze inicjatywy, które kształtują przyszłość naszego regionu.

Jak wziąć udział w konkursie?

Aby zgłosić swój udział, wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy. Do konkursu można zgłaszać
się do 10 września br.
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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